PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.06.2018г. № 175-р
        п. Шумячи
	О внесении изменений в состав аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.02.2016 г. № 19-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1. Внести в состав аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.02.2016 г. № 19-р «Об аттестационной комиссии Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. позицию:

	«Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Кулешова

Инна Витальевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»

1.2. позицию:
	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	«Царев

Анатолий Владимирович
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков